
16.02.2015 / Kuhlmann

27. Städtevergleich 2015 Berlin - Bremen - Hamburg

Gruppe C

Mannschaften Kürzel Blatt Bahnen / Spielplan

Spiele: 1. 2. 3. 4. 5.

Berlin 5 B 5 1 20 23 Pause 19 21 24 BSV Hamburg

Berlin 6 B 6 2 21 22 Pause 20 24 19 14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek 

Hamburg 5 HH 5 3 24 21 Pause 22 19 23

Hamburg 6 HH 6 4 19 20 Pause 21 23 22

Bremen 5 HB 5 5 22 24 Pause 23 20 21

Bremen 6 HB 6 6 23 19 Pause 24 22 20

Ergebnisse

Punkte Schnitt 1. 2. 3. 4. 5.

1 Heiser, Günter 159 5 797 176 153 140 183 145

2 Wegert, Wilfried 159 5 797 136 166 152 158 185

3 Krüger, Günter 155 5 774 131 166 150 139 188

4 Kielblock, Jürgen 179 5 893 176 191 172 193 161

5 Pein, Horst 133 5 663 144 141 116 123 139

3924  0 0 0 0 0 0 0

1 Bohs, Christian 185 5 925 173 168 200 190 194

2 Huthmann, Manfred 180 5 901 145 191 218 187 160

3 Liebreich, Andreas 186 5 931 168 167 214 189 193

4 Späth, Frank 164 5 820 186 149 144 160 181

5 Tabbert, Michael 199 5 994 224 201 187 187 195

4571  0 0 0 0 0 0 0

1 Krüger, Albert 182 5 910 154 192 183 210 171

2 Behncke, Hakon 159 5 796 143 181 167 157 148

3 Thierbach, Heinz 166 5 829 166 188 147 151 177

4 Nabel, Uwe 186 5 928 210 193 152 171 202

5 Heuer, Hans 163 5 815 140 165 149 148 213

4278  0 0 0 0 0 0 0

1 Jansen, Dieter 177 5 887 189 171 160 189 178

2 Heuer, Margrit 168 5 842 180 146 164 171 181

3 Lahaine, Reinhard 161 5 803 179 184 126 155 159

4 Schmoock, Carola 138 5 691 151 111 149 130 150

5 Eggeling, Rainer 157 5 787 162 172 135 150 168

4010  0 0 0 0 0 0 0

1 Balke, Rigo 160 5 799 159 188 169 138 145

2 Fröbel, Jens 180 5 901 191 203 179 167 161

3 Colditz, Stefan 166 5 832 195 163 152 140 182

4 Weber, Marcus 180 5 900 163 186 220 178 153

5 Labuske, Helmut 187 5 936 158 158 215 204 201

4368  0 0 0 0 0 0 0

1 Rinn, Thomas 175 5 875 178 178 184 166 169

2 Kohn, Manfred 170 5 850 170 189 189 134 168

3 Stoelk, Bernd 154 5 770 169 165 157 149 130

4 Eilers, Heiko 178 5 890 206 163 199 179 143

5 Winkler, Marcel 143 5 713 180 118 137 168 110

4098  0 0 0 0 0 0 0
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BSV Hamburg

0

Berlin 5 Team B 5

Bahn 20 23 Pause 19 21 24

Gegner HH 6 HB 5 B 6 HB 6 HH 5 Ergebnis

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 Zw 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2 5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Heiser, Günter 176 153 329 140 183 145 797 5 159,40 183

Wegert, Wilfried 136 166 302 152 158 185 797 5 159,40 185

Krüger, Günter 131 166 297 150 139 188 774 5 154,80 188

Kielblock, Jürgen 176 191 367 172 193 161 893 5 178,60 193

Pein, Horst 144 141 285 116 123 139 663 5 132,60 144

0 0 0 0  0

Ergebnis: 763 817 730 796 818 3924 25 156,96 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   861 898 963 796 911 Summe Punkte:

Punkte: 0 0 1 0 1 0 Serie 893

Einzel 1931

Bestleistungen:

Bestleistungen

27. Städtevergleich 2015

Berlin - Bremen - Hamburg

14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek 



FG Bowling im LBSV Bremen e.V.

0

Berlin 6 Nach der Bahnpflege geht’s weiter. Team B 6

Bahn 21 22 Pause 20 24 19

Gegner HB 5 HH 5 B 5 HH 6 HB 6 Ergebnis

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2 5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Bohs, Christian 173 168 341 200 190 194 925 5 185,00 200

Huthmann, Manfred 145 191 336 218 187 160 901 5 180,20 218

Liebreich, Andreas 168 167 335 214 189 193 931 5 186,20 214

Späth, Frank 186 149 335 144 160 181 820 5 164,00 186

Tabbert, Michael 224 201 425 187 187 195 994 5 198,80 224

0 0 0 0  0

Ergebnis: 896 876 963 913 923 4571 25 182,84 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   866 919 730 795 720 Summe Punkte:

Punkte: 2 0 8 2 2 2 Serie 994

Einzel 2248

Bestleistungen:

Bestleistungen

Namen eingeben!  Nach Begrüßung 

roten Knopf drücken.

27. Städtevergleich 2015

Berlin - Bremen - Hamburg

14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek 



BSV Hamburg

0

Hamburg 5 Team HH 5

Bahn 24 21 Pause 22 19 23

Gegner HB 6 B 6 HH 6 HB 5 B 5 Ergebnis

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2 5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Krüger, Albert 154 192 346 183 210 171 910 5 182,00 210

Behncke, Hakon 143 181 324 167 157 148 796 5 159,20 181

Thierbach, Heinz 166 188 354 147 151 177 829 5 165,80 188

Nabel, Uwe 210 193 403 152 171 202 928 5 185,60 210

Heuer, Hans 140 165 305 149 148 213 815 5 163,00 213

0 0 0 0  0

Ergebnis: 813 919 798 837 911 4278 25 171,12 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   903 876 734 827 818 Summe Punkte:

Punkte: 0 2 8 2 2 2 Serie 928

Einzel 213

Bestleistungen:

Bestleistungen
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27. Städtevergleich 2015

Berlin - Bremen - Hamburg

14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek 



BSV Hamburg

0

Hamburg 6 Team HH 6

Bahn 19 20 Pause 21 23 22

Gegner B 5 HB 6 HH 5 B 6 HB 5 Ergebnis

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2 5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Jansen, Dieter 189 171 360 160 189 178 887 5 177,40 189

Heuer, Margrit 180 146 326 164 171 181 842 5 168,40 181

Lahaine, Reinhard 179 184 363 126 155 159 803 5 160,60 184

Schmoock, Carola 151 111 262 149 130 150 691 5 138,20 151

Eggeling, Rainer 162 172 334 135 150 168 787 5 157,40 172

0 0 0 0  0

Ergebnis: 861 784 734 795 836 4010 25 160,40 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   763 813 798 913 842 Summe Punkte:

Punkte: 2 0 2 0 0 0 Serie 887

Einzel 1892

Bestleistungen:

Bestleistungen

27. Städtevergleich 2015

Berlin - Bremen - Hamburg

14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek 



BSV Hamburg

0

Bremen 5 Team HB 5

Bahn 22 24 Pause 23 20 21

Gegner B 6 B 5 HB 6 HH 5 HH 6 Ergebnis

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2 5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Balke, Rigo 159 188 347 169 138 145 799 5 159,80 188

Fröbel, Jens 191 203 394 179 167 161 901 5 180,20 203

Colditz, Stefan 195 163 358 152 140 182 832 5 166,40 195

Weber, Marcus 163 186 349 220 178 153 900 5 180,00 220

Labuske, Helmut 158 158 316 215 204 201 936 5 187,20 215

0 0 0 0  0

Ergebnis: 866 898 935 827 842 4368 25 174,72 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   896 817 866 837 836 Summe Punkte:

Punkte: 0 2 6 2 0 2 Serie 936

Einzel 2206

Bestleistungen:

Bestleistungen

27. Städtevergleich 2015

Berlin - Bremen - Hamburg

14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek 



BSV Hamburg

0

Bremen 6 Team HB 6

Bahn 23 19 Pause 24 22 20

Gegner HH 5 HH 6 HB 5 B 5 B 6 Ergebnis

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2 5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Rinn, Thomas 178 178 356 184 166 169 875 5 175,00 184

Kohn, Manfred 170 189 359 189 134 168 850 5 170,00 189

Stoelk, Bernd 169 165 334 157 149 130 770 5 154,00 169

Eilers, Heiko 206 163 369 199 179 143 890 5 178,00 206

Winkler, Marcel 180 118 298 137 168 110 713 5 142,60 180

0 0 0 0  0

Ergebnis: 903 813 866 796 720 4098 25 163,92 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   813 784 935 796 923 Summe Punkte:

Punkte: 2 2 5 0 1 0 Serie 890

Einzel 2065

Bestleistungen:

Bestleistungen

27. Städtevergleich 2015

Berlin - Bremen - Hamburg

14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek 



Berlin - Bremen - Hamburg
14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek 

Einzeltabelle    Gruppe C

Platz Spieler/in Team 1. 2. ZwS 3. 4. 5. Serie Sp. Schnitt Einzel

1 Tabbert, Michael Berlin 6 224 201 425 187 187 195 994 5 198,80 224

2 Labuske, Helmut Bremen 5 158 158 316 215 204 201 936 5 187,20 215

3 Liebreich, Andreas Berlin 6 168 167 335 214 189 193 931 5 186,20 214

4 Nabel, Uwe Hamburg 5 210 193 403 152 171 202 928 5 185,60 210

5 Bohs, Christian Berlin 6 173 168 341 200 190 194 925 5 185,00 200

6 Krüger, Albert Hamburg 5 154 192 346 183 210 171 910 5 182,00 210

7 Huthmann, Manfred Berlin 6 145 191 336 218 187 160 901 5 180,20 218

7 Fröbel, Jens Bremen 5 191 203 394 179 167 161 901 5 180,20 203

9 Weber, Marcus Bremen 5 163 186 349 220 178 153 900 5 180,00 220

10 Kielblock, Jürgen Berlin 5 176 191 367 172 193 161 893 5 178,60 193

11 Eilers, Heiko Bremen 6 206 163 369 199 179 143 890 5 178,00 206

12 Jansen, Dieter Hamburg 6 189 171 360 160 189 178 887 5 177,40 189

13 Rinn, Thomas Bremen 6 159 188 347 169 138 145 875 5 175,00 184

14 Kohn, Manfred Bremen 6 170 189 359 189 134 168 850 5 170,00 189

15 Heuer, Margrit Hamburg 6 180 146 326 164 171 181 842 5 168,40 181

16 Colditz, Stefan Bremen 5 195 163 358 152 140 182 832 5 166,40 195

17 Thierbach, Heinz Hamburg 5 166 188 354 147 151 177 829 5 165,80 188

18 Späth, Frank Berlin 6 186 149 335 144 160 181 820 5 164,00 186

19 Heuer, Hans Hamburg 5 140 165 305 149 148 213 815 5 163,00 213

20 Lahaine, Reinhard Hamburg 6 179 184 363 126 155 159 803 5 160,60 184

21 Balke, Rigo Bremen 5 159 188 347 169 138 145 799 5 159,80 188

22 Heiser, Günter Berlin 5 176 153 329 140 183 145 797 5 159,40 183

22 Wegert, Wilfried Berlin 5 136 166 302 152 158 185 797 5 159,40 185

24 Behncke, Hakon Hamburg 5 143 181 324 167 157 148 796 5 159,20 181

25 Eggeling, Rainer Hamburg 6 162 172 334 135 150 168 787 5 157,40 172

26 Krüger, Günter Berlin 5 131 166 297 150 139 188 774 5 154,80 188

27 Stoelk, Bernd Bremen 6 169 165 334 157 149 130 770 5 154,00 169

28 Winkler, Marcel Bremen 6 180 118 298 137 168 110 713 5 142,60 180

29 Schmoock, Carola Hamburg 6 151 111 262 149 130 150 691 5 138,20 151

30 Pein, Horst Berlin 5 144 141 285 116 123 139 663 5 132,60 144

Tabbert, Michael Einzelspiel : 224

Tabbert, Michael Höchste 5er-Serie: 994

Schnitt:

BSV Hamburg

27. Städtevergleich 2015

198,80

16.02.2015 / Kuhlmann



BSV Hamburg

Tabelle der

5-Serie Einzel

6 Berlin 6 8 4571 25 182,84 994 224

5 Hamburg 5 8 4278 25 171,12 928 213

4 Bremen 5 6 4368 25 174,72 936 220

3 Bremen 6 5 4098 25 163,92 890 206

2 Hamburg 6 2 4010 25 160,40 887 189

1 Berlin 5 1 3924 25 156,96 893 193
     Anzahl: 150

Bestleistungen 4571 994

20 23 Pause 19 21 24

763 817 730 796 818 3924

HH 6 HB 5 B 6 HB 6 HH 5

861 898 963 796 911

21 22 Pause 20 24 19

896 876 963 913 923 4571

HB 5 HH 5 B 5 HH 6 HB 6

866 919 730 795 720

24 21 Pause 22 19 23

813 919 798 837 911 4278

HB 6 B 6 HH 6 HB 5 B 5
903 876 734 827 818

19 20 Pause 21 23 22

861 784 734 795 836 4010

B 5 HB 6 HH 5 B 6 HB 5
763 813 798 913 842

22 24 Pause 23 20 21

866 898 935 827 842 4368

B 6 B 5 HB 6 HH 5 HH 6

896 817 866 837 836

23 19 Pause 24 22 20

903 813 866 796 720 4098

HH 5 HH 6 HB 5 B 5 B 6

813 784 935 796 923

Spiele Schnitt
Bestleistungen

14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek  

Berlin 5

Gegner

Punkte 

27. Städtevergleich 2015

Berlin - Bremen - Hamburg

Gegner

Pins

Hamburg 5

Gegner

Bremen 5

Gegner

Pins

Bremen 6

Pins

Hamburg 6

Gegner

Pins

Gruppe C

Punkte Mannschaft Pins 

Pins

Berlin 6

Gegner

Pins
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